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€3.352,83
02/01/2017 €169,00 €3.521,83 (privacy) Versamenti
07/01/2017 -€4,37 €3.517,46 Banca Popolare Imposta di Bollo
30/01/2017 €20,00 €3.537,46 (privacy) Donazione
01/03/2017 €300,00 €3.837,46 (privacy) Versamenti
02/03/2017 -€15,00 €3.822,46 Comune ValleLaghi Sala Vezzano
17/03/2017 -€66,00 €3.756,46 Comune Borgo Sala Borgo
22/03/2017 -€66,00 €3.690,46 (privacy) Sala Borgo
27/03/2017 €66,00 €3.756,46 Comune Borgo Sala Borgo
31/03/2017 -€3,00 €3.753,46 Banca Popolare Commissioni
03/04/2017 €298,20 €4.051,66 (privacy) Versamenti
07/04/2017 -€24,66 €4.027,00 Banca Popolare Commissioni
20/04/2017 -€25,00 €4.002,00 Comune Riva del Garda Sala Rocca Riva del Garda (Assemblea Soci)
21/04/2017 -€12,50 €3.989,50 Comune Riva del Garda Sala Rocca Riva del Garda (Assemblea Soci)
24/04/2017 €130,00 €4.119,50 (privacy) Versamenti
24/04/2017 €6,51 €4.126,01 (privacy) Versamenti
03/05/2017 -€40,24 €4.085,77 Dolomiti Energia Allacciamento Corrente IOdicoNO P. Garzetti
04/05/2017 €320,00 €4.405,77 (privacy) Donazioni + tessere
08/05/2017 €2,89 €4.408,66 Banca Etica Estinzione c/c Banca Etica
08/05/2017 -€35,15 €4.373,51 (privacy) Gazebo Santa Massenza
05/06/2017 -€32,00 €4.341,51 (privacy) 2 marche da bollo da 16euro per gazebo
10/06/2017 -€16,52 €4.324,99 (privacy) Saldo prenotazione gazebo
29/06/2017 €260,00 €4.584,99 (privacy) Tessere (da 59 a 71) Mori
31/06/2017 -€3,00 €4.581,99 Banca Popolare Interessi e competenze
04/07/2017 -€145,30 €4.436,69 (privacy) SIAE festa Mori
06/07/2017 -€24,93 €4.411,76 Banca Popolare Imposta Bollo
06/07/2017 -€47,58 €4.364,18 Hotel Adige Meetup 17/07/17
19/07/2017 €120,00 €4.484,18 (privacy) Donazioni incontro 17/07/17
04/08/2017 -€16,00 €4.468,18 (privacy) Marca da bollo da 16euro per sale via Perini
11/08/2017 -€20,66 €4.447,52 AMR MU Rovereto - Sala Kennedy
25/08/2017 -€27,00 €4.420,52 (privacy) Rimborso sito Meetup Trentino
29/08/2017 -€41,32 €4.379,20 AMR MU Rovereto - Sala Filarmonica
31/08/2017 €68,50 €4.447,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
01/09/2017 €68,50 €4.516,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
01/09/2017 €68,50 €4.584,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
01/09/2017 €70,00 €4.654,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) + 1,50€ donazione
04/09/2017 €80,00 €4.734,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) + 1,50€ donazione
04/09/2017 €274,00 €5.008,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x4)
05/09/2017 €68,50 €5.077,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
05/09/2017 €68,50 €5.145,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
05/09/2017 €80,00 €5.225,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) + 1,50€ donazione
05/09/2017 €68,50 €5.294,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
05/09/2017 €68,50 €5.362,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
06/09/2017 €68,50 €5.431,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
06/09/2017 €68,50 €5.499,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
06/09/2017 €68,50 €5.568,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
06/09/2017 €68,50 €5.636,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
07/09/2017 €68,50 €5.705,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
07/09/2017 €68,50 €5.773,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
11/09/2017 -€240,00 €5.533,70 (privacy) Acconto camere Hotel Apollo
12/09/2017 €205,50 €5.739,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x3)
14/09/2017 €68,50 €5.807,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
15/09/2017 €78,50 €5.886,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) + 10€ donazione
15/09/2017 €68,50 €5.954,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
19/09/2017 €74,00 €6.028,70 (privacy) Quota Rimini Pullman (x2)
20/09/2017 -€680,00 €5.348,70 (privacy) Saldo camere Hotel Apollo
20/09/2017 €68,50 €5.417,20 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
20/09/2017 €68,50 €5.485,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
21/09/2017 €137,00 €5.622,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x2)
21/09/2017 €137,00 €5.759,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x2)
25/09/2017 -€45,00 €5.714,70 (privacy) Tassa di soggiorno
26/09/2017 €37,00 €5.751,70 (privacy) Quota Rimini Pullman



Conto Corrente Banca Popolare del Trentino anno 2017

2

Data Valuta Accredito Addebito Saldo Riferimento Descrizione

01/10/2017 -€3,00 €5.748,70 Banca Popolare Interessi e competenze
02/10/2017 €137,00 €5.885,70 (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x2)
02/10/2017 €60,00 €5.945,70 (privacy) Tessere (80, 81, 82)
02/10/2017 €51,50 €5.997,20 (privacy) Donazioni
03/10/2017 -€1.300,00 €4.697,20 (privacy) Pagamento Pullman Rimini
05/10/2017 -€25,21 €4.671,99 Banca Popolare Imposta Bollo
09/10/2017 €40,00 €4.711,99 (privacy) Tesseramento
09/10/2017 €20,00 €4.731,99 (privacy) Tesseramento
09/10/2017 €100,00 €4.831,99 (privacy) Tesseramento + Donazione
10/10/2017 €20,00 €4.851,99 (privacy) Tesseramento
12/10/2017 €20,00 €4.871,99 (privacy) Tesseramento
16/10/2017 -€19,00 €4.852,99 (privacy) Riborso Pullman Rimini (ritorno)
16/10/2017 -€27,00 €4.825,99 (privacy) Rimborso sito Meetup Trentino
31/10/2017 €1.000,00 €5.825,99 (privacy) Donazioni Quote Pullman Phanteon
01/11/2017 €789,65 €6.615,64 (privacy) Donazioni Quote Pullman Phanteon
03/11/2017 €40,00 €6.655,64 (privacy) Tessere (92, 93)
03/11/2017 -€1.750,00 €4.905,64 (privacy) Pagamento Pullman Roma Phanteon 25/10/17
03/11/2017 -€68,00 €4.837,64 (privacy) Rimborso acquisto Megafono
03/11/2017 -€27,00 €4.810,64 (privacy) Rimborso sito Meetup Trentino
03/11/2017 -€12,50 €4.798,14 (privacy) Rimborso Sala Evento Lavoro a Riva
03/11/2017 -€3,18 €4.794,96 (privacy) Pile per Megafono
24/11/2017 €70,00 €4.864,96 (privacy) Tessera 94 + Donazione
30/11/2017 -€32,00 €4.832,96 (privacy) Marche da bollo 2 da 16euro per la Sala Cognola
04/12/2017 -€47,58 €4.785,38 Hotel Adige Meetup 04/12/17
18/12/2017 -€25,00 €4.760,38 (privacy) Rimborso Sala San Vitale Romallo del 12/11/17
18/12/2017 €10,00 €4.770,38 (privacy) Donazione Spille Fraccaro Riccardo x Giappone
18/12/2017 €45,50 €4.815,88 (privacy) Donazioni incontro 04/12/17
27/12/2017 -€82,50 €4.733,38 (privacy) Rimborso "Auguri a 5 stelle"
29/12/2017 -€20,66 €4.712,72 AMR Rovereto - Sala Brione (poi Filarmonica x Di Maio)


